
Město Český Brod 

TISK  č.  37 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 18.09.2023 
 

Odsouhlasení přípravy a realizace investiční akce Překonání I/12 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Hana Dočkalová,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Marková Jana, Milan Majer, Pavel 
Kvasnička, Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub 
Mrvík, Šárka Jedličková, Jiří Paulů, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou a realizací investiční akce Překonání silnice I/12. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Na základě žádosti vedení města a v návaznosti na zpracovaný úkol UK-2017-0095 
zadaný odboru dopravy byla do jednání RM 16. 1. 2019 předložena ověřovací studie 
ohledně překonání silnice I/12.  
 
Tato studie s doporučeními byla předložena na jednání zastupitelstva města Notes 

Link. Celá realizace byla v návrhu rozložena do 4 etap: 
 
1) etapa - instalace SDZ a VDZ včetně balisetů a zákazu odbočení -  již realizováno v 
součinnosti s DI ČR, ŘSD a KÚ 
2) Instalace úsekového měření rychlosti - nerealizováno, musí být zadáno na OR 
3) Realizace místa pro přecházení včetně místa pro přejezd cyklistů včetně 
nasvětlení - 1. etapa chodníku a cyklostezky - nerealizováno, musí být zadáno na OR 
4) Realizace 2. etapy chodníku a cyklostezky s napojením na již realizovaný bod 3) - 
nerealizováno, musí být zadáno na OR 
 
Zastupitelstvo na svém jednání 23. 1. 2023 odsouhlasilo pouze realizaci prvních 
dvou etap. V tuto chvíli předkládáme návrh na odsouhlasení přípravy a realizace třetí 
a čtvrté etapy tj realizace místa pro přecházení včetně místa pro přejezd cyklistů 
včetně nasvětlení - 1. etapa chodníku a cyklostezky a realizace 2. etapy chodníku a 
cyklostezky s napojením na již realizovaný bod.  
 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 

notes:///C1257E4D002B7D3A/751488704FF8F58CC1257DAC00373074/7CAC45FC0C744628C125837E0047CEAE
notes:///C1257E4D002B7D3A/751488704FF8F58CC1257DAC00373074/7CAC45FC0C744628C125837E0047CEAE


Město Český Brod 

 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

 

 
 


